
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Pavilon X MMN, a.s. Jilemnice 
Evidenční číslo veřejné zakázky 7737 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby spočívající ve vybudování Pavilonu X pro 
MMN, a.s. v Jilemnici.  
Podkladem pro vypracování nabídky je soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně 
výkazu výměr, projektová dokumentace a další dokumenty, které jsou nedílnou součástí 
zadávací dokumentace. 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Celková cena ve smlouvě 318 485 064,00 Kč bez DPH. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 - 4  
Tyto nabídky byly ve lhůtě pro podání nabídek zneplatněny. 
 

Nabídka č.    5 
Obchodní firma:  PKS stavby a.s. 
Sídlo:    Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO:    46980059 
Nabídková cena:  330 325 050,40 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.    6 – Společná nabídka více dodavatelů 
Obchodní firma:  IR.Construction s.r.o. 
Sídlo:    Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem 
IČO:    25041738 
a 
Obchodní firma:  METALL QUATRO spol. s r.o. 
Sídlo:    č. p. 600, 431 59 Vysoká Pec 
IČO:    61538213 
Nabídková cena:  321 986 664,82 Kč bez DPH 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Nabídka č.    7 
Obchodní firma:  PSG Construction a.s. 
Sídlo:    Napajedelská 1552, Otrokovice 765 02 
IČO:    05042020 
Nabídková cena:  269 806 222,00 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.    8 

Obchodní firma:  Metrostav DIZ s.r.o. 
Sídlo:    Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO:    25021915 
Nabídková cena:  329 986 332,81 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.    9 

Obchodní firma:  MARHOLD a.s. 
Sídlo:    Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice  
IČO:    15050050 
Nabídková cena:  341 429 738,55 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.    10 - Společná nabídka více dodavatelů 

Obchodní firma:  MBQ s.r.o. 
Sídlo:    Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 
IČO:    24247677 
a 

Obchodní firma:  SYNER, s.r.o. 
Sídlo:    Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec - Perštýn 
IČO:    48292516 
Nabídková cena:  318 485 064,00 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.    11 

Obchodní firma:  S T A K O společnost s ručením omezeným 
Sídlo:    Bieblova 782,500 03 Hradec Králové 
IČO:    42228468 
Nabídková cena:  335 000 000,00 Kč bez DPH 
 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Nabídka č.    7 
Obchodní firma:  PSG Construction a.s. 
Sídlo:    Napajedelská 1552, Otrokovice 765 02 
IČO:    05042020 
Odůvodnění: 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek rozhodl o vyloučení výše uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím 
řízení. 
Podle citovaného ustanovení zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud 
nabídka účastníka zadávacího řízení obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která 
nebyla účastníkem zadávacího řízení zdůvodněna. 
 
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    10 - Společná nabídka více dodavatelů 

Obchodní firma:  MBQ s.r.o. 
Sídlo:    Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 
IČO:    24247677 
a 

Obchodní firma:  SYNER, s.r.o. 
Sídlo:    Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec - Perštýn 
IČO:    48292516 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití následujících poddodavatelů: 
 

RRT Cleanrooms s.r.o. s předmětem plnění „realizace čistých prostor“ 
MZ Liberec a.s. s předmětem plnění „stavební práce, příp. odborná technická pomoc 
související s vedením a odpovědností za řádnou realizaci rozvodů medicinálních plynů“ 

 

ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI 
 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože předmět zakázky takové rozdělení 
nevyžadoval. 

 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídek jiné komunikační prostředky. 
 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídka 
vybraného sdružení dodavatelů obsahovala po vyloučení účastníka PSG Construction a.s. 
nejnižší nabídkovou cenu, jenž odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a 
nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatel 
splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 


		2025-03-04T10:11:44+0100
	Pavel Mitáš




